EANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ XANIQON

AHMOZ IIAATANIA

A/NIZH TEXNIKQN YIHPEZION

EPTO :ENIZKEYH DYNTHPHEH IXOAIKQON
KTIPIQN & AYAEIQN XQPON KAI
NOINEEZ APAXEIZ AHMOY IIAATANIA

$OPEAY: AHMOX IINATANIA

IIPOYIIONOT'IZMOZ: 134.200,00 evpd

(pe ava®. kot SIA)

A/A

Eidog epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong |Movd6q| MooétnTa

Tiun

Aatrdavn

ZYNOAO

10

11

12

13

OIKOAOMIKEZ EPTAZIEZ |

EKZKA®EZ-KAOAIPEZEIZ-ZKYPOAEMATA-ENIXPZMATA

Ekokagr) BepeAiwv Kal TAQPWY PE
XPNAON UNXAVIKWYV PHECWV O€ £5APN
yaiwdn-nuiBpaxwdn (OIK KMNT-
20.05.01.M-A)

A1

OIK 2124:100%

M3

60

7,35

Emixwon pe mpoiévTa eEKoKapwy,
ekBpayiopwy A katedagiocwv (OIK
KMT-20.10-A)

1.2

OIK 2162:100%

M3

16

4,50

E€uyiavTikég oTpwoelg ue BpauaTd
UAIKO AaTopegiou (OIK KMT-20.20.M-
A)

1.3

OIK 2162:100%

M3

45

15,70

KabBaipeon oToIXEiWV KATAOKEUWY
até oTTAICPEVO OKUPOBENQ, UE
€@apuoyr ouvAbwv peBodwv
kaBaipeong (OIK KMNT-22.15.01.M-A)

1.4

OIK 2226:100%

M3

10

58,85

KabBaipeon oToIXEiWV KATAOKEUWY
atro GotrAo ) eAa@pd oTTAIcEVO
OKUPOBENQ, PE XPHON auvrBoug
KpouoTikoU g§otrhiopou (OIK KMT-
22.10.01A1.M-A)

1.5

OIK 2226:100%

M3

33,50

28,00

KaBaipean TTAOKOOTPWOEWV
SaTédWV TTaVTOG TUTTOU KOl
0I0UBATTOTE TTAXOUG, XWPIG va
KoaTaBAaAAETal TTpOCOXA VIO TNV
eCaywyn akepaiwv Aakwv (OIK
KMT-22.20.01-A)

1.6

OIK 2236:100%

M2

23

7,90

KaBaipeon emixpiopdtwy (OIK KMT-
22.23-A)

A7

OIK 2252:100%

M2

98

5,60

Amo¢AAwon petalikig A amé PVC
udpopong KUKAIKAG 1 opBoywVIKrG
diatopng. (OIK KMT-22.65.01-A1)

1.8

OIK 2275:100%

MM

65

1,50

ATtrogAwaon-kabaipeon HETOANIKWYV
KiykhidwpdTtwy (OIK KMT-22.65.02-
A1)

1.9

OIK 2275:100%

MM

5,00

DoPTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV
EKOKAQWV PE unxavikd péoa (OIK
KMT-20.30-A)

OIK 2171:100%

M3

102

0,90

MeTagpopég pe autokivnTo dia HEGOU
0dwv KaAng Barétntag (OIK KMT-
10.07.01-A)

OIK KIMT-10.07.01-A

tkm

5.326

0,35

MpopnBeia, peTagpopd et TéTTOU,
O1G0TPWAON Kal CUPTTUKVWGON
OKUPOBEUATOG PE XPran avTAiag i
TTUpyoyepavou kartnyopiag C16/20
(OIK KMT-32.01.04-A)

OIK 3214:100%

M3

75,50

90,00

Mpooal&naon TIUAG OKUPOBEUATOG
OTT0I00OATIOTE KATNYOpPiag, 6Tav T0
oUVOAO TNG XPNOIUOTTOIOUUEVNG
moodéTnTag dev utrepBaivel Ta 30,00
m3 kartnyopiag C16/20 (OIK KIMT-
32.25.03-A)

OIK 3223A.5:100%

M3

75,50

16,80

441,00

72,00

706,50

588,50

938,00

181,70

548,80

97,50

35,00

91,80

1.864,10

6.795,00

1.268,40

ErgoWin

2€ HETOQOPA

13.628,30




Zehida 2

AIA

Eid0o¢ epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MoocoétnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

=uAoTuTTOol XUTWYV ToiXwv (OIK KMT-
38.01-A)

OIK 3801:100%

M2

Ek peTagopdg

146

13,50

ZUAGTUTTOl XUTWV HIKPOKATAOKEUWY
(OIK KMT-38.02-A)

OIK 3811:100%

M2

29

22,50

ZUASTUTTOI EHPAVIIV OKUPOSEPATWV
(OIK KMT-38.13-A)

OIK 3841:100%

M2

54

20,25

Alauop@waon EYKOTIWV KAl EGOXWV
o€ emM@AveIEG aTTO oKUpOdepa (OIK
KMT-38.18-A)

OIK 3816:100%

MM

240

2,80

Aopikd Aéyparta B500C (S500s)
(OIK KMT-38.20.03-A)

OIK 3873:100%

Xyp.

965

1,01

XaAuBdivol oTTAIGOI KaTnyopiag
B500C (S500s) (OIK KIMT-38.20.02
-A)

OIK 3873:100%

Xyp.

1.930

1,07

AyKUpWOEIg VEWV pARdwvV
OTTAIOPOU EVTOG UPIOTOUEVWV
OTOIXEiWV aTTO OTTAICUEVO
oKup6depa BANTpa amré papdoug
®10 mm (OAN KIMT-B-92.1-A1)

1.1.20

YAP 7025:100%

Tep.

168

5,80

Emixpiouata TpImtTd A TTOTNTA PE
Tolpevrokoviapa (OIK KMT-71.22-A)

1h.1.21

OIK 7122:100%

M2

155

14,00

OTITOTTAIVBOBOPEG pE BIOKEVOUG
TUTTOTTOINMEVOUG OTTTOTTAiVBOUG
9x12x19 cm Maxoug 1/2 TTAivBou

(Bpopikoi Toiyor) (OIK KMT-46.10.02
_A)

1.1.25

OIK 4662.1:100%

M2

22,50

Epappoyr) udpoBoArig uwniig
TNECEWG ETTI ETTIPAVEIWV
okupodéuatog (YAP KMT-10.17-A)

1.1.22

YAP 6370:100%

M2

195

3,60

AtrokardoTtaon ToTmkwv BAaBwv
aToixeiwv atd oTTAIoPEVO
OKUPOOEPQ OPEINOPEVWV OTNV
O14Bpwaon Tou OTTAICUOU PE XPrion
ETTIOKEUAOTIKWY KOVIAUATWY Kal
avaoToAéwv diaBpwaong (YAP KIT-
10.19-A1)

1.1.23

YAP 6370:100%

M2

160

57,60

Ikpiwpata a1dnpd cwAnvwtd (OIK
KMT-23.03-A)

1.1.24

OIK 2303:100%

M2

570

5,60

13.628,30

1.971,00

652,50

1.093,50

672,00

974,65

2.065,10

974,40

2.170,00

202,50

702,00

9.216,00

3.192,00

ZYNOAO (1.1)

37.513,95

MONQZXEIZ-METAAIKEX KATAZKEYE

Z-XPQMATI

ZMOI-KAAYWEIX

Kataokeun oTpwoswv atmod
KUWPEAWTO KOVIOdENA VIO TNV
povwon dwudtwy. (OIK KMNT-35.02
-A)

h.2.1

OIK 3504:100%

M3

17

110,00

Karaokeur) ammoppong oupiwv
eTMITTESOU SWHATOG PE
HoAuBB6@UAAC TTayoug 3 mm (HMX
8052.3A1)

1.2.2

HAM 4:100%

Tep.

80,00

Oeppoudvwan ToiXwv e TTAAKES
atéd appwdn eEnAacuévn
ToAuaTepivn Trayxoug 50 mm (OIK
KMT-79.47-A)

1.2.3

OIK 7934:100%

M2

195

11,80

MepiBwpia dwpatog (Aoukia) (OIK
KMT-73.47-A)

1.2.4

OIK 7347:100%

MM

75

9,00

EmoTpwoeig e ehacTouepeig
MEUBPAVEG OTTAIOUEVEG E
TTOAUEOTEPIKO TTAEYUQ KOl UE
ETMIKAAUWN 0puKTWV Yneidwv (OIK

1.870,00

320,00

2.301,00

675,00

ErgoWin

> NETOQOPA

5.166,00




Zehida 3

AIA

Eid0o¢ epyaciag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MoocoétnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KMT-79.11.01-A)

1.2.5

OIK 7912:100%

M2

Ek peTagopdg
195

14,60

MpooTacia oTeyavwTiKAG HEPBPAVNG
ue oTpavtapioTh yoABaviopévn
Aapopiva (OIK KMT-79.17-A)

1.2.6

OIK 7244:100%

MM

75

2,80

MARpwaon opidovTiwy Kai
KOTOKOPUPWYV apHWYV SIOOTOAAG PE
ehaaTopepég TToAuoupeBavikd UAIKO
(OIK KMT-79.37-A1)

1.2.7

OIK 7936:100%

MM

20

11,50

EmkdaAuyn opidovTiwv apuwy PE
yaABaviopévn Aapapiva d = 1,0 mm
(OIK KMT-72.44.02-A)

1.2.8

OIK 7246:100%

MM

10

15,70

>1dnpocwAAvag yaABaviopévog he
pan diapéTpou 3 éwg 5 ins kaBeTNG
udpopong (HMX 8036.9-NA1)

1.2.9

HAM 5:100%

MM

40

42,00

TomroBéTnon TUAPATOg véag
KATAKOPUPNG Kal opIfOvVTIag
UdPOPONAG O€ UPISTANEVN, ATTO
o1dNPocwWAARVa YOABaVIOUEVO
Slapétpou amd 3 ins €wg 5 ins
(HMX 8036.9-A4)

1.2.10

HAM 5:100%

MM

36

42,00

Aywyog atmd owhrjva PVC 6 atm
OvopaoTikAg dlapétpou (mm) @ 160
(MPX KMT-H2.2.8)

1.2.11

HAM 8:100%

MM

12,50

KiykAidwpuata ye opbooTdreg amd
Aapa 50x5 yaABaviouévn Kai
0pIfOVTIOUG OI1BNPOTWARVEG
yaABaviopévoug @ 1" (41ey) Ka
koutraoTtr) ® 1 1/2" (OIK KMNT-
64.16.01-A2)

1.2.12

OIK 6416:100%

MM

144

43,00

XeipoAioBnpag atré yoABaviopévn
owAnva 1 1/2 " pe diagopPwuévo
aykupio oxAuatog () (OIK KMNT-
64.29-A1)

1.2.13

OIK 6428:100%

MM

232

11,00

XPpWHOTIOPOI OKUPOJEUATWV-
EMIXPIOUATWY ECWTEPIKWV
ETTIQAVEIWV PE XPAON XPWHATWY,
AKPUAIKAG 1) OTUPEVIO-OKPIAIKAG
Baoewg. (OIK KMT-77.80.02-A1)

1.2.14

OIK 7785.1:100%

M2

616

10,50

EmoTpwoeig datmédwy e
100UEYEDEIG TTAGKEG HapUGPOU
OKANPOoU €wg eCaIPETIKG OKANPOU,
méyoug 2 cm, o€ avaloyia £Ewg 5
TEPAxIa ava TeTpaywviko péTpo (OIK
KMT-74.30.09-A)

1.2.15

OIK 7441:100%

M2

99

96,00

Etrevduoeig Babpidwv prikoug £wg
2,00 m pe pdppapo Aeukd Trayoug 3
/2 cm (BatApwv/peTwmwv) (OIK
KMNT-75.41.01-A)

1.2.16

OIK 7541:100%

MM

43

39,00

AdpoTroinon em@aveiwy ammd
péppapo (OIK KMNT-74.23-A)

1.2.17

OIK 7416:100%

M2

110

5,60

MepiBwpia (coBaTemd) atrd poAakd
péppapo méyoug 2 cm (OIK KMNT-
75.11.01-A)

1.2.18

OIK7511:100%

MM

55

9,50

>kahopépia atmd yapuapo JaAakod
mayxoug 2 cm (OIK KMT-75.58.01-A)

1.2.19

OIK 7558:100%

Tep.

12

16,80

Kartaokeur Biopnyavikou datrédou
ME uoTEPOXUTO OKUPODEUQ eAayioTOU
maxoug 5 cm (OIK KMT-73.91-A)

1.2.20

OIK 7373.1:100%

M2

45

22,50

5.166,00
2.847,00

210,00

230,00

157,00

1.680,00

1.512,00

37,50

6.192,00

2.552,00

6.468,00

9.504,00

1.677,00

616,00

522,50

201,60

1.012,50

ErgoWin

>€ JETOQOPA

40.585,10




Zehida 4

A/IA Eid0o¢ epyaciag AT. Kwd. Avab/ong [Movada MoocoétnTa Tiyn Aatrdvn 2YNOAO
Ek peTagopdg 40.585,10
21 | EmoTtpwoeig pe TTAGKEG ToIuéVTOU
mAeupds dvw Twv 30 cm (OIK KIMT-
73.16.02-A) 1.2.21 OIK 7316:100% M2 57 13,50 769,50
ZYNOAO (1.2) 41.354,60
2YNOAO (1) 78.868,55 78.868,55
ABpoicua 78.868,55
Eviaio 6@eAog | 78.868,55 x18,00% 14.196,34
ABpoioua 93.064,89
Eviaia ampdéBAsTITa | 93.064,89 x15,00% 13.959,73
ABpoioua 107.024,62
MpdBAewn Avadewpnong | 111,19
ABpoicua 107.135,81
ATIONOYIOTIKG | 1.090,00
ABpoicua 108.225,81
[ Evigiog ®.MN.A. | 108.225,81 x24,00% 25.974,19
ErgoWin 2 YNOAIKH AATTANH EPTOY 134.200,00

ANIKIANOY OKTQBPIOE 2018

O ZYNTAEAZ H NPOIZTAMENH

TMHM. TEXN.EPT'QN

Kpoobxnc EAeUOEpQLOGC MAPKOYAAKH ANTQNIA
Tomoypdpog Mnyxovikde T.E oA LT LkOC Mnxow LkdQ

OEQPHOHKE
H TIPOIXTAMENH

KAKABENAKH ANNA
MoALTLkOC Mnxow LkOQ

Wnolakd vrioyeypapuévo andé ANNA
KAKAVELAKI

Huepounvia: 2018.11.07 10:53:50 EET
Aitia: AKpLBéc ynolakd avtiypagpo
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