

A/A	Ειδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Ι							
	ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΣΜΑΤΑ							
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.05.01.M-A)	1.1.1	OIK 2124:100%	M3	60	7,35	441,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.10-A)	1.1.2	OIK 2162:100%	M3	16	4,50	72,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.20.M-A)	1.1.3	OIK 2162:100%	M3	45	15,70	706,50	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.15.01.M-A)	1.1.4	OIK 2226:100%	M3	10	58,85	588,50	
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπρο ή ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01A1.M-A)	1.1.5	OIK 2226:100%	M3	33,50	28,00	938,00	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-A)	1.1.6	OIK 2236:100%	M2	23	7,90	181,70	
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-A)	1.1.7	OIK 2252:100%	M2	98	5,60	548,80	
8	Αποξήλωση μεταλλικής ή από PVC υδροροής κυκλικής ή ορθογωνικής διατομής. (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.65.01-A1)	1.1.8	OIK 2275:100%	MM	65	1,50	97,50	
9	Αποξήλωση-καθαίρεση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.65.02-A1)	1.1.9	OIK 2275:100%	MM	7	5,00	35,00	
10	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.30-A)	1.1.10	OIK 2171:100%	M3	102	0,90	91,80	
11	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-A)	1.1.11	OIK ΚΠΤ-10.07.01-A	tkm	5.326	0,35	1.864,10	
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-A)	1.1.12	OIK 3214:100%	M3	75,50	90,00	6.795,00	
13	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.25.03-A)	1.1.13	OIK 3223A.5:100%	M3	75,50	16,80	1.268,40	
<i>ErgoWin</i>							Σε μεταφορά	13.628,30

A/A	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
14	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.01-A)	1.1.14	OIK 3801:100%	M2	146	13,50	13.628,30	
15	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-A)	1.1.15	OIK 3811:100%	M2	29	22,50	1.971,00	652,50
16	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδέμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.13-A)	1.1.16	OIK 3841:100%	M2	54	20,25	1.093,50	
17	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.18-A)	1.1.17	OIK 3816:100%	MM	240	2,80	672,00	
18	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.03-A)	1.1.18	OIK 3873:100%	Χyp.	965	1,01	974,65	
19	Χαλύβδινοι οπλισμού κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02-A)	1.1.19	OIK 3873:100%	Χyp.	1.930	1,07	2.065,10	
20	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα Βλήτρα από ράβδους φ10 mm (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-92.1-A1)	1.1.20	ΥΔΡ 7025:100%	Τεμ.	168	5,80	974,40	
21	Επιχρίσματα τριπτά ή παπτά με ταιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.22-A)	1.1.21	OIK 7122:100%	M2	155	14,00	2.170,00	
22	Οπποπλινθοδόμες με διακένους τυποποιημένους οπποπλινθους 9x12x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) (ΟΙΚ ΚΠΤ-46.10.02-A)	1.1.25	OIK 4662.1:100%	M2	9	22,50	202,50	
23	Εφαρμογή υδροβιολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.17-A)	1.1.22	ΥΔΡ 6370:100%	M2	195	3,60	702,00	
24	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.19-A1)	1.1.23	ΥΔΡ 6370:100%	M2	160	57,60	9.216,00	
25	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά (ΟΙΚ ΚΠΤ-23.03-A)	1.1.24	OIK 2303:100%	M2	570	5,60	3.192,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>								37.513,95
<b>ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΚΑΛΥΨΕΙΣ</b>								
1	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωμάτων. (ΟΙΚ ΚΠΤ-35.02-A)	1.2.1	OIK 3504:100%	M3	17	110,00	1.870,00	
2	Κατασκευή απορροής ομβρίων επιπέδου δώματος με μολυβδόφυλλο πάχους 3 mm (HMX 8052.3Λ1)	1.2.2	ΗΛΜ 4:100%	Τεμ.	4	80,00	320,00	
3	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.47-A)	1.2.3	OIK 7934:100%	M2	195	11,80	2.301,00	
4	Περιθώρια δώματος (λούκια) (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.47-A)	1.2.4	OIK 7347:100%	MM	75	9,00	675,00	
5	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες οπλισμένες με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων (ΟΙΚ							
<i>ErgoWin</i> Σε μεταφορά							5.166,00	

A/A	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
6	ΚΠΤ-79.11.01-A) Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.17-A)	1.2.5 1.2.6	OIK 7912:100% OIK 7244:100%	M2 MM	195 75	14,60 2,80	5.166,00 2.847,00	
7	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.37-A1)	1.2.7	OIK 7936:100%	MM	20	11,50	210,00 230,00	
8	Επικάλυψη οριζοντίων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm (ΟΙΚ ΚΠΤ-72.44.02-A)	1.2.8	OIK 7246:100%	MM	10	15,70	157,00	
9	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου 3 έως 5 ins κάθετης υδροροής (HMX 8036.9-NA1)	1.2.9	HΛΜ 5:100%	MM	40	42,00	1.680,00	
10	Τοποθέτηση τμήματος νέας κατακόρυφης και οριζοντιας υδροροής σε υφιστάμενη, από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο διαμέτρου από 3 ins έως 5 ins (HMX 8036.9-A4)	1.2.10	HΛΜ 5:100%	MM	36	42,00	1.512,00	
11	Αγωγός από σωλήνα PVC 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 160 (ΠΡΣ ΚΠΤ-H2.2.8)	1.2.11	HΛΜ 8:100%	MM	3	12,50	37,50	
12	Κιγκλιδώματα με ορθοστάτες από λάμα 50χ5 γαλβανισμένη και οριζόντιους σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1" (4τεμ) και κουπαστή Φ 1 1/2" (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.16.01-A2)	1.2.12	OIK 6416:100%	MM	144	43,00	6.192,00	
13	Χειρολισθήρας από γαλβανισμένη σωλήνα 1 1/2 " με διαμορφωμένο αγκύριο σχήματος (Γ) (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.29-A1)	1.2.13	OIK 6428:100%	MM	232	11,00	2.552,00	
14	Χρωματισμόί σκυροδεμάτων- επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακριλικής βάσεως. (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.02-A1)	1.2.14	OIK 7785.1:100%	M2	616	10,50	6.468,00	
15	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.30.09-A)	1.2.15	OIK 7441:100%	M2	99	96,00	9.504,00	
16	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων) (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.41.01-A)	1.2.16	OIK 7541:100%	MM	43	39,00	1.677,00	
17	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.23-A)	1.2.17	OIK 7416:100%	M2	110	5,60	616,00	
18	Περιθώρια (σοβατεπία) από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.11.01-A)	1.2.18	OIK 7511:100%	MM	55	9,50	522,50	
19	Σκαλομέρια από μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.58.01-A)	1.2.19	OIK 7558:100%	Τεμ.	12	16,80	201,60	
20	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.91-A)	1.2.20	OIK 7373.1:100%	M2	45	22,50	1.012,50	
<i>ErgoWin</i>							Σε μεταφορά	40.585,10

A/A	Ειδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
21	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.16.02-A)	1.2.21	ΟΙΚ 7316:100%	M2	57	13,50	40.585,10	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>						769,50	41.354,60
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>							78.868,55
						Αθροισμα		78.868,55
	Ενιαίο όφελος				78.868,55	x18,00%		14.196,34
	Ενιαία απρόβλεπτα				93.064,89	x15,00%		93.064,89
	Πρόβλεψη Αναθεώρησης					Αθροισμα		13.959,73
	Απολογιστικά					Αθροισμα		107.024,62
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				108.225,81	x24,00%		111,19
	<i>ErgoWin</i> ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							107.135,81
								1.090,00
								108.225,81
								25.974,19
								<b>134.200,00</b>

ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΤΜΗΜ. ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ

Κρασάκης Ελευθέριος  
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Πολιτικός Μηχανικός